

# **Oriental Rug Company ApS**

**Trongårdsparken 38, 2800 Lyngby**

**CVR-nr. 10 65 87 48**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. januar 2021.

---

**Mohammad Mansoor**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
 <b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Oriental Rug Company ApS Trongårdsparken 38 2800 Lyngby
	CVR-nr.: 10 65 87 48
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Mohammad Monsoor Riffat Nargis Mansoor Thomas Mansoor
<b>Direktion</b>	Mohammad Mansoor
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Mansoor Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af engros- og detailsalg af ægte tæpper.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabet har solgt aktiviteten pr. 31. december 2020 og overdraget selskabets lager og materielle anlægsaktiver.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 59.763 kr. mod -23.099 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 30.349 kr. mod -113.771 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>59.763</b>	<b>-23.099</b>
2 Personaleomkostninger	0	-52.229
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-19.744	-19.744
<b>Driftsresultat</b>	<b>40.019</b>	<b>-95.072</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-9.670	-18.699
<b>Resultat før skat</b>	<b>30.349</b>	<b>-113.771</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>30.349</b>	<b>-113.771</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	30.349	0
Disponeret fra overført resultat	0	-113.771
<b>Disponeret i alt</b>	<b>30.349</b>	<b>-113.771</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>72.395</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>72.395</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>72.395</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>0</u>	<u>1.135.465</u>
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>1.135.465</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	200
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>1.002.907</u>	<u>995.569</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.002.907</u>	<u>995.769</u>
Likvide beholdninger	<u>247.769</u>	<u>72.341</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.250.676</u></b>	<b><u>2.203.575</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.250.676</u></b>	<b><u>2.275.970</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Overført resultat	356.321	325.971
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>756.321</b>	<b>725.971</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	137.974
Anden gæld	494.355	1.412.025
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	494.355	1.549.999
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>494.355</b>	<b>1.549.999</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.250.676</b>	<b>2.275.970</b>

**1 Usædvanlige forhold i årsrapporten**

**4 Eventualposter**

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Usædvanlige forhold i årsrapporten</b>		
Selskabet har solgt aktiviteten pr. 31. december 2020 og overdraget selskabets lager og materielle anlægsaktiver.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	48.781
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>3.448</u>
	<b>0</b>	<b>52.229</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>9.670</u>	<u>18.699</u>
	<b>9.670</b>	<b>18.699</b>

## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mansoor Holding ApS, CVR-nr. 21183849 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.